Moysen et Aaron et Mariam. » *Mich.* Et in quinquagesimo psalmo David loquitur ad Deum : « Ut justifieris in sermonibus tuis, et vincas cum fueris iudicatus. » *Psal. I, 5*. Narra ergo si quid habes, ut justifieris. Et est sensus : Ego non loquar prior contra te, ne oppressum esse te dicas multiplicatione sermonum; sed ut si quid iusti habes, ipse pro te loquere, ut videaris ista que patris, immortio sustinere. Et ut scias me miserari tui, non ob meritum tuum, sed propter meam clementiam, a patribus tuis repetam atque majoribus, ut intelligas te a peccatoribus esse generatum : « Pater tuus primus peccavit » in solitudine, omnis videlicet populus Israël. Sive auctor generis tui Abraham peccasse convincitur, quando Domino terram reprobationis seminii illius pollicenti, respondit : « In quo sciam quia possidebo eam? » *Genes. XV, 8*. « Et interpretes, » inquit, « tui prævaricati sunt in me : » Aaron et Moyses ad arguam contradictionis, qui inter me et te medi loquebantur. *Ecod. XVII*. Et ut intelligamus non esse violentem expositionem, sequitur : « Et contaminaui principes sanctos, » de quibus et in psalmo canitur : « Absorpti sunt iuxta petram iudi-